Boa Esperança, 28 de agosto de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Comissão de Desenvolvimento Urbano e Transportes, Agricultura e Meio Ambiente

Referência:
Processo nº 10799/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 31/2024

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Institui a Política Municipal de Cooperativismo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer de constitucionalidade e legalidade

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
Senhor Presidente da Comissão Permanente de Desenvolvimento Urbano, Transportes,
Agricultura e Meio Ambiente,

Segue Projeto de Lei nº 31/2024 com parecer emitido.

Próxima Fase: Analisar e emitir Parecer

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003200360032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003200360032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 38003200360032003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 28/08/2024 13:58

Checksum: 1AD40BC838E4E2018B9EB2DC0A20D0F657F0CD5E1BB1CF88B0D2720D39ADB029

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS